quentes centImetros) t.  com  propriedade de M. Tusset. O imóvel—
encontra—se transcrito no Registro de Imóveis desta cidade — 
sob n2 21.919 no Livro 3—AB, às fis 81." 

ART. 22  — O imóvel do permutante mencionado no Art. 
12  da presente Lei, e*  o seguinte: 

528 m2 (quinhentos e vinte e oito 

33 do Loteamento Esmeralda, nesta 
confrontaçOes: NORTE, na extensão 

"uma área de terras, 	com 

metros quadrados), lote n2 
cidade, com as seguintes —
de 12,00 m (doze metros) — 

BENTO GONCALVES 
no direcào.Flo futuro. 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL